
 

Via dei Mille, 2 - 80011 Acerra (NA)   Email: naee10200g@istruzione.it - naee10200g@pec.istruzione.it   C.F. 80103770634 - C.M. NAEE10200G 
Tel. 0818857146 / 0810083926          Sito web: www.secondocircoloacerra.edu.it                                       Codice univoco di fatturazione: UF1Z1S   

 

 

 

 

 

 

 

 
CUP: C32G20000490007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020   avente ad oggetto: Fondi Strutturali 

Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze ambienti per l'apprendimento" 2014-

2020. Asse II -  Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici  innovativi” – Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 

realizzazione di smart class per scuole del primo ciclo.  

 VISTA la comunicazione del M.I. prot. n. AOODGEFID / U.0010292 del 29 aprile 2020 con la quale si comunicava 
la graduatoria dei progetti valutati ammissibili; 

 

 VISTA la circolare del M.i.  prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 - Linee guida dell’Autorità di 
Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 
comunitaria” e Allegati. 

 

 VISTA la nota autorizzativa del M.I. prot. n. AOODGEFID/ u. 0010343 del 30 aprile 2020 che rappresenta la 
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

 

 VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 32 del 20/03/2018; 
 

 CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 3 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, competono al Dirigente 
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

 CONSIDERATO che nel corrente esercizio finanziario non era stato previsto il Progetto autorizzato: 10.8.6A-
FESRPON-CA-2020-541; 

 

 CONSIDERATO che è d’obbligo l’assunzione in bilancio entro giorni 30 dalla data di autorizzazione del M.I.; 
 

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO  "DON PEPPE DIANA" -  ACERRA - C.F. 80103770634 C.M. NAEE10200G - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0000945/U del 06/05/2020 12:40:59
VIII.1 - PON / FESR



 

Via dei Mille, 2 - 80011 Acerra (NA)   Email: naee10200g@istruzione.it - naee10200g@pec.istruzione.it   C.F. 80103770634 - C.M. NAEE10200G 
Tel. 0818857146 / 0810083926          Sito web: www.secondocircoloacerra.edu.it                                       Codice univoco di fatturazione: UF1Z1S   

 

DECRETA 

Sono accertate le somme di cui alle autorizzazioni M. I.  all’USR Campania e all’Autorità di Gestione PON 10.8.6A-

FESRPON-CA-2020-541 - Bando prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, si dispone l’iscrizione in bilancio. I 

predetti finanziamenti saranno iscritti nelle Entrate – mod. A aggregato 02 “Finanziamenti DALL’Unione Europea” del 

P.A. 2020. 

Voci in ENTRATA  

PON 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-541 

 

€ 13.000,00 

  

Voci in USCITA 

PON 10.8.1.6A-FESRPON-CA-2020-541 

 

Importo autorizzato forniture € 11.700,00 

Importo spese generali €  1.300,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la variazione al Programma Annuale E. 

F. 2020 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza.  

 

Il presente decreto verrà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 10 comma 3 del D.I. 

129/2018, nella prossima seduta. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosaria Coronella 
FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-05-06T12:44:59+0200
	CORONELLA ROSARIA




